¹⁸⁷⁾ *Es folgt auf Seite 29 gestrichen:* Item lardones receptos a magistro Michaelae Altemberger feria quarta post nativitatis numero 6 pro flor.

¹⁸⁸⁾ *Gestrichen:* Item feria quarta et feria quinta post nativitatis Mariae virginis vectoribus regiae maiestatis flor. 9 den. 18.

Item panes soluti sunt Elizabeth Rosgenjñ eodem die numero		1494.
137 pro	flor. 2 den. 74.	Sept. 10.
Item pisces emptos carpones rymfisch eodem die numero 50 pro	flor. 5 den. 0.	Sept. 10.
Item pullos et caules emptos eodem die pro	flor. 1 den. 12.	Sept. 10.
Item gersten emptum a Nellen Hannisin pro	flor. 0 den. 25.	
Item Sylaj Ystwan duxit aquam ad omnes coquinas usque ad		
quartam feriam post meridiem vecturas numero 21	flor. 1 den. 0.	Sept. 10.
Item eodem die panes soluti sunt Michaeli Neppendorffer de prae-		
cedentibus diebus	flor. 1 den. 84.	Sept. 10.
Item panes soluti sunt relictæ Kuntzen de praecedenti ebdomoda		
numero 632 pro	flor. 12 den. 64.	
Item de eadem ebdomoda panes sunt soluti relictæ Wirsickin nu-		
mero 100 pro	flor. 2 den. 0.	
	Summa flor. 26 den. 87.	
Item pisces parvos emptos feria quarta pro	flor. 0 den. 24.	Seite 30. Sept. 10.
Item caules emptos eodem die ab uxore Huperti Doliatoris pro	flor. 0 den. 91.	Sept. 10.
Item a Steffano Fischer pullos emptos numero 6 pro	flor. 0 den. 36.	
Item caules emptos feria quinta post hoc similiter lac et milch-		
rom pro	flor. 1 den. 25.	Sept. 11.
Item dominus villicus exposuit eodem die super singula parva		Sept. 11.
necessaria	flor. 1 den. 55.	
Item ligna emptæ feria sexta plaustra 5 pro	flor. 0 den. 96.	Sept. 12.
Item pixidariis missis ad Rubeam ¹⁸⁹⁾ turrin cum regia maiestate		
feria sexta pro expensis	flor. 0 den. 25.	Sept. 12.
Item eodem die forhen emptos numero 165 pro	flor. 0 den. 74.	Sept. 12.
Item meÿenschortzen emptos eodem die a Martino Regner pro	flor. 2 den. 25.	
Item mandelkeren emptos eodem die a Martino Flaschner pro	flor. 0 den. 70.	Sept. 12.
Item panes emptos eodem die pro	flor. 2 den. 0.	Sept. 12.
Item caules emptos ad singulas coquinas	flor. 0 den. 60.	
Item pullos emptos eodem die numero 10 pro	flor. 0 den. 50.	Sept. 12.
Item ancas et pullos emptæ eodem die similiter ova a uxore Joseph		Sept. 12.
Schmid et Merten Czygleryn	flor. 2 den. 97.	
	Summa flor. 15 den. 28.	
Item panes emptos a domino Symone Lederer pro	flor. 2 den. 0.	Seite 31.
Item panes emptos eadem sexta feria ab uxore Jeorgii Carnificis		Sept. 12.
numero 114 pro	flor. 2 den. 28.	
Item cancos emptos a quodam homine de Fwgarasch eodem		Sept. 12.
die pro	flor. 0 den. 90.	
Item ligna emptæ a Johanne Schewrner plaustrum 1	flor. 0 den. 20.	
Item panes soluti sunt relictæ Mathes Czymermonjñ sabbato ante		Sept. 13.
crucis numero 100 pro	flor. 2 den. 0.	
Item czwiffel emptum eodem die cubulum 1 a Juro Pirprewer		Sept. 13.
pro	flor. 0 den. 50.	
Item ova emptæ eodem die pro	flor. 0 den. 83 $\frac{1}{2}$.	Sept. 13.
Item pullos 2 pro	flor. 0 den. 12.	
Item ancas emptas numero 8 pro	flor. 0 den. 64.